
COMUNE DI GUARDIAGRELE

Provincia di Chieti
                                                                                
                                                                                                        Guardiagrele, lì 21 ottobre 2010

NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE

IL SINDACO

     Premesso che con deliberazione n. 49 del 29 luglio 2010, esecutiva, il Consiglio Comunale di 
Guardiagrele (CH) ha approvato la convenzione per la gestione associata del servizio di segreteria 
comunale con il Comune di Fara Filiorum Petri (CH);

 Preso atto che deliberazione n. 31 del 24 agosto 2010, esecutiva, il Consiglio Comunale di Fara 
Filiorum Petri (CH) ha approvato la convenzione per la gestione associata del servizio di segreteria 
comunale con questo Comune ;

Preso altresì atto che in data trenta agosto 2010 è stata sottoscritta dai sindaci “de quo” la relativa 
convenzione che disciplina i rapporti tra gli enti suddetti;
    Visto l’atto del 5 ottobre 2010 con il  quale è stato individuato nella persona della  Dott.ssa 
Raffaella  De Thomasis,  il  segretario  idoneo a svolgere le relative funzioni  presso la segreteria 
convenzionata dei Comuni in argomento; 

Visto il decreto prefettizio n. 64112 del 21 ottobre 2010 di presa d’atto della costituzione della 
segreteria  convenzionata  tra  questo  Comune e   quello  di  Fara  Filiorum Petri   e  della  relativa 
assegnazione della segretaria, Dott.ssa Raffaella De Thomasis;

Vista il D.lgs 18 agosto 2000, n. 267;
Visto il D.P.R. n. 465/97
Vista la Deliberazione del C.d.A. n. 150/1999 e successive modificazioni e integrazioni;

NOMINA

la Dott.  ssa Raffaella  De Thomasis, nata a Chieti   il  2 settembre 1959, segretario  della 
segreteria convenzionata tra i Comuni di Guardiagrele (CH) e di  Fara Filiorum Petri (CH) con 
decorrenza odierna;

DISPONE
      di notificare alla Dott.ssa De Thomasis il presente provvedimento, trasmettendone copia alla 
Prefettura  UTG  dell’Aquila  ex  Agenzia  Autonoma  per  la  Gestione  dell’Albo  dei  Segretari 
Comunali  e  Provinciali,  Sezione  Regionale  dell’Abruzzo  alla  quale  saranno  inviate  anche  la 
dichiarazione di accettazione dell’interessato e la comunicazione di assunzione in servizio;
     di comunicare al Sindaco del Comune di Fara Filiorum Petri il presente provvedimento.

                     IL SINDACO
                 f.to Dott. Sandro Salvi


